2 sui laboris] tilf. u. lin. Aa. 30 nisi] derefter udraderet non( ?) Aa. 
Kobstadlovgivning. III. 4
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noua faciendi, prout temporis qualitas exposcerit et sibi cum consensu sui 
capituli uisum fuerit expedire.

(Text I ^-)
(95.) Item si quis articulus emerserit, qui per leges precedentes non 

determinatur, ille articulus per aduocatum episcopi et consules présentes 5 
discucietur et terminabitur, si in unum concordauerint ; si uero discor- 
dauerint, recursus habebitur ad episcopum, et ipse eum iudicialiter ter
minabit. Omnes autem tales articulos emergentes, qui per aduocatum et 
consules terminantur, ciues in libro ciuitatis conscribent sub pena trium 
marcharum. || io

120 r Datum Hafnis anno domini m° cc° nonagesimo quarto, kalendas februarii 
quarto, anno consecracionis episcopi Iohannis quarto.

Ius episcopi tam temporale quam spirituale est a Tuleshow usque Gamle- 
bothehafn, in Amaghe, Soltholm, Hafnis et sic intermedie.

København. 1294. 7. juni. 13 is

Kong Erik 6. Menved lover at holde Københavns borgere skadesløse for 
de tab, som de i fremtiden maatte paadrage sig paa grund af deres troskab over
for ham.

A-. tabt. — Aa-. Københavns Stadsarkiv. Valkendorfs bog 55. — Ab-. Kgl. 
Bibi. Bartholin K 583. 20

Tryk-. Pontoppidan. Orig. Hafn. 64 (med aar 1293); Kbhvns. Dipi. I 60 nr. 34; 
Dipi. Dan. og DRB 2. rk. IV 128. — Reg. Dan. nr. 1465*; Rep. 1. rk. nr. 624.

Ericus, dei gratia Danorum Sclauorumque rex, omnibus præsens scrip-
I tum cernentibus salutem in domino sempiternam. Cum uiri discreti 

ciues in Køpmanhaffn præsentium exhibitores seruitiis nostris fideliter 25 
inhærentes hactenus æmulo(rum) nostro(rum) et regni frequenter insultibus 
acrius impugnabant, et etiam ipsorum æmulorum insultus pernices pro 
posse in posterum uiriliter reprimere promiserunt, nos, sicut et tenemur, 
eis firmiter promisimus per præsentes super damnis omnibus et singulis, 
si qua eos contingat incurrere ratione æmulorum nostrorum captionis seu 30 
bonorum detentionis factæ per eosdem hactenus uel in posterum faciendæ 
super indemnitate debita obtinenda, astare firmiter et eorum impugna- 
toribus hiis de causis nos pro eis opponere responsales. In cuius rei testi-

1 prout temporis] delvis paa rasur Aa. 7-8 terminabit] delvis paa rasur Aa. 26 æmulo- 
(rum) nostro(rum)] æmulos nostros Aa. 27 pernices = perniciosos Aa.
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monium sigillum nostrum præsentibus est appensum. Datum Køpman- 
haffn anno domini mcclxxxxiiii in secundo die pentecostes in præsentia 
nostra.